
DIRESA JUNIN 

ADJUDICACION DE PLAZAS MODALIDAD EQUIVALENTE PROCESO SERUMS 2014-II 

FECHA HORA PROFESIONES 

     DIA 28 DE OCTUBRE 
 

 9.30 AM 
 

10.00 AM 
 

10.10 AM 
 

10.30 AM 
 

10.45 AM 
 

11.15 AM 
 

11.45 AM 
 

12.00 M 
 

12.10 PM 
 

12.20 PM  
 

ENFERMERIA 
 

MEDICINA 
 

ODONTOLOGIA 
 

PSICOLOGIA 
 

QUIMICO FARMACEUTICO 
 

TRABAJO SOCIAL 
 

BIOLOGIA 
 

MEDICINA VETERINARIA 
 

T.M. LAB. CLINICO 
 

T.M. TERAPIA FISICA 

 

FECHA : 28  DE OCTUBRE 2014 

LUGAR: AUDITORIO DE HOSPITAL REGIONAL DOCENTE DE ENFERMEDADES 

NEOPLASICAS (ALTURA COMISARIA DE EL TAMBO) 

LOS POSTULANTES APTOS DEBERAN PRESENTARSE 30 MINUTOS ANTES DEL 

INICIO DE LA ADJUDICACION PORTANDO: 

1. DNI  VIGENTE 



2. CARNET DE COLEGIADO, FOTOCOPIA DEL DIPLOMA DEL COLEGIO 

PROFESIONAL O CONSTANCIA DE HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE 

3. FICHA DE REGISTRO DE INSCRIPCION – FRI  IMPRESA 

4. COMPROBANTE DE PAGO POR DERECHO DE INSCRIPCION 

EL APODERADO PRESENTARÁ: 

1.  CARTA PODER CON FIRMA LEGALIZADA POR NOTARIO PUBLICO. 
 DNI VIGENTE DEL APODERADO 
2. CARNÉ DE COLEGIO, FOTOCOPIA DEL DIPLOMA DEL COLEGIO  

PROFESIONAL O CONSTANCIA DE HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE 
DEL POSTULANTE. 

4.        FICHA DE INSCRIPCION IMPRESA DEL POSTULANTE. 
5.        COMPROBANTE DE PAGO POR DERECHO DE INSCRIPCION  DEL  
            POSTULANTE. 
 

          HUANCAYO , 24 DE OCTUBRE DEL 2014 

         LA COMISION 

 

 

 

 

 

 


