DIRESA JUNIN

ADJUDICACION DE PLAZAS MODALIDAD EQUIVALENTE PROCESO SERUMS 2014-II

FECHA	HORA	PROFESIONES
DIA 28 DE OCTUBRE	9.30 AM	ENFERMERIA
	10.00 AM	MEDICINA
	10.10 AM	ODONTOLOGIA
	10.30 AM	PSICOLOGIA
	10.45 AM	QUIMICO FARMACEUTICO
	11.15 AM	TRABAJO SOCIAL
	11.45 AM	BIOLOGIA
	12.00 M	MEDICINA VETERINARIA
	12.10 PM	T.M. LAB. CLINICO
	12.20 PM	T.M. TERAPIA FISICA

FECHA: 28 DE OCTUBRE 2014

LUGAR: AUDITORIO DE HOSPITAL REGIONAL DOCENTE DE ENFERMEDADES NEOPLASICAS (ALTURA COMISARIA DE EL TAMBO)

LOS POSTULANTES APTOS DEBERAN PRESENTARSE 30 MINUTOS ANTES DEL INICIO DE LA ADJUDICACION PORTANDO:

1. DNI VIGENTE

- 2. CARNET DE COLEGIADO, FOTOCOPIA DEL DIPLOMA DEL COLEGIO PROFESIONAL O CONSTANCIA DE HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE
- 3. FICHA DE REGISTRO DE INSCRIPCION FRI IMPRESA
- 4. COMPROBANTE DE PAGO POR DERECHO DE INSCRIPCION

EL APODERADO PRESENTARÁ:

- 1. CARTA PODER CON FIRMA LEGALIZADA POR NOTARIO PUBLICO.
 DNI VIGENTE DEL APODERADO
- 2. CARNÉ DE COLEGIO, FOTOCOPIA DEL DIPLOMA DEL COLEGIO PROFESIONAL O CONSTANCIA DE HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE DEL POSTULANTE.
- 4. FICHA DE INSCRIPCION IMPRESA DEL POSTULANTE.
- 5. COMPROBANTE DE PAGO POR DERECHO DE INSCRIPCION DEL POSTULANTE.

HUANCAYO, 24 DE OCTUBRE DEL 2014

LA COMISION